
Úřad vlády České republiky 
Odbor pro sociální začleňování  

 

Stránka 1 (celkem 4) 

Čj. 21620/2019-UVCR-33 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro veřejnou zakázku s názvem  

„Tematické a průřezové výzkumy pro projekt: Systémové zajištění sociálního 
začleňování“ 

4. část 

 „Kvantitativní sběr dat pro potřeby projektu „Systémové zajištění sociálního začleňování“ 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený 

Mgr. Davidem Beňákem, Ph.D., DiS., 
ředitelem Odboru pro sociální začleňování 
(Agentura) 

IČO 00006599 

Předmět veřejné zakázky Předmětem této veřejné zakázky je provedení 
kvantitativních sběrů dat formou dotazníkových šetření pro 
potřeby analýzy sociálně vyloučených lokalit. Cílovou 
skupinou výběrových šetření v sociálně vyloučených 
lokalitách jsou zástupci/obyvatelé sociálně vyloučených 
lokalit ve věku 15 let a starší. Cílem kvantitativního sběru 
dat ve vyloučených lokalitách je zjištění postojů cílové 
skupiny k rozličným oblastem sociálního vyloučení, jako je 
například bydlení, zaměstnanost, sociální práce, 
zadluženost, zdraví, občanské soužití a další. Kvantitativní 
dotazníkové šetření proběhne v obcích se sociálně 
vyloučenými lokalitami po celém území České republiky při 
současném dodržení předem definovaných kvótních znaků 
a jednotlivých časových fází.  

Veřejná zakázka je součástí projektu  
„Systémové zajištění sociálního začleňování“,  
financovaného z Operačního programu zaměstnanost, 
reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_030/0000605. 

Cena sjednaná ve smlouvě  
bez DPH 399.000,00 Kč 

s DPH  482.790,00 Kč 

 

  



Stránka 2 (celkem 4) 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení otevřené řízení 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
Sídlo IČO 

1. Inboox CZ, s.r.o. 
Mimoňská 3223,  

470 01 Česká Lípa 
27348911 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 

Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

 --------------- --------------- -------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 

Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

1. Inboox CZ, s.r.o. 
Mimoňská 3223,  

470 01 Česká Lípa 
27348911 

Dodavatel podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku a splnil 
všechny zákonem 
i zadavatelem požadované 
podmínky účasti v zadávacím 
řízení. 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO 

--------------- --------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 



 

Stránka 3 (celkem 4) 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o veřejnou zakázku rozdělenou na části, které jsou zadávány v samostatných 
zadávacích řízeních. Tato část veřejné zakázky nebyla rozdělena na další části, neboť se jedná  
o plnění, které spolu věcně souvisí a rozdělením veřejné zakázky by zadavateli vznikaly další 
nedůvodné náklady při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky je 
současně svým rozsahem tak malý, že umožnil účast v zadávacím řízení malým a středním 
podnikům. 

Předmětem celé veřejné zakázky je realizace 8 průřezových výzkumů a 20 tematických výzkumů. 
Jednotlivé části veřejné zakázky jsou zadávány v samostatných zadávacích řízeních nebo 
po několika částech zadávaných v jednom zadávacím řízení. Jednotlivé části veřejné zakázky 
jsou vyhlašovány postupně v závislosti na aktuálních potřebách realizace daného výzkumu 
v jednotlivých lokalitách a dle zvolené tematiky. 

 

  



 

Stránka 4 (celkem 4) 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--------------- 

V Praze 

 

Mgr. David Beňák, Ph.D., DiS. 
ředitel Odboru pro sociální začleňování 


		2019-12-20T23:14:46+0100
	Mgr. David Beňák, DiS.




